

1. Identyfikator podatkowy NIP	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego)	
NIP 6 7 9 3 1 2 5 3 5 9	KRS 0 0 0 0 6 0 9 3 0 0	

Sprawozdanie finansowe jednostki OP

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		29-03-2024	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od 01-01-2023		Data do 31-12-2023	
Jednostka danych liczbowych			
☒ w złotych		☐ w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy			
"FUNDACJA PLENEROWNIA"			
Siedziba podmiotu			
Województwo MAŁOPOLSKIE		Powiat WIELICKI	
Gmina GDÓW		Miejscowość HUCISKO	
Adres			
Kraj POLSKA		Województwo MAŁOPOLSKIE	
Powiat WIELICKI		Gmina GDÓW	
Ulica		Nr domu 32	Nr lokalu
Miejscowość HUCISKO		Kod pocztowy 32-420	Poczta GDÓW
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	Miejscowość
Ulica		Nr domu	Nr lokalu
Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)			
☐ Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony			
Data od			
Data do			

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	
Data od	01-01-2023 data do 31-12-2023
Założenie kontynuacji działalności	
Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:	
☒ sprawozdanie sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności ☐ sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu, że działalność nie będzie kontynuowana	
Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:	
☒ tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności) ☐ nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)	
Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności	

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Fundacja nie dokonała zmian polityki rachunkowości w porównaniu do roku poprzedniego. Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z najlepszą wiedzą i przy wykorzystaniu ustawy o rachunkowości.

Fundacja nie tworzyła na dzień bilansowy rezerwy na koszty, dotyczące okresu sprawozdawczego, które nie stanowią zobowiązania na dzień bilansowy, w tym rezerw na urlopy i rezerw na odroczony podatek dochodowy.

Błąd istotny (podstawowy). Ustalenie poziomu istotności popełnionego błędu:

Nie stanowią błędu podstawowego:

- skutki zdarzeń, które nie wpływały istotnie na dane wykazane w sprawozdaniach finansowych za lata ubiegłe i wobec tego nie podważały wiarygodności tych sprawozdań (konieczne jest łączne rozpatrywanie ogółu błędów, których kumulacja może zniekształcić sprawozdanie finansowe),
- skutki ustawowych lub dokonanych przez jednostkę zmian zasad (polityki) rachunkowości, z wyjątkiem gdy przepisy wprowadzające zmiany przewidują odniesienie wywołanych tym skutków na kapitał własny,
- skutki zmian szacunków, jak na przykład stawek amortyzacyjnych, wysokość odpisów aktualizujących lub rezerw,
- skutki zdarzeń, które do dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego – mimo dołożenia należytych starań – nie mogły być jednostce znane,
- błędy powodujące odchylenia wyniku finansowego o 5%,
- błędy powodujące zmiany w wartościach składników bilansu 1% sumy bilansowej.

Aktywa i pasywa wyceniono wg zasad określonych w ustawie o rachunkowości:

Środki trwałe, wartości niematerialne i prawne i nieruchomości zaliczane do inwestycji wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia albo wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe.

Przedmioty o charakterze środków trwałych i wartości niematerialne i prawne o wartości powyżej 10.000,00zł amortyzuje się metodą liniową wg stawek zawartych w załączniku do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.

Przedmioty o charakterze środków trwałych o wartości do 10.000,00 zł traktowane są jako środki trwałe niskocenne i umarzane są w 100 % w miesiącu przyjęcia ich do użytkowania.

Przedmioty o charakterze środków trwałych o wartości do 10.000,00 zł księguje w koszty zużycia materiałów. Wartości niematerialne i prawne o wartości do 10.000 zł odpisuje się w koszty jednorazowo.

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen zakupu. Wycena obejmuje składniki aktywów znajdujące się w magazynach oraz przy uwzględnieniu zasady istotności materiały zaliczone w koszty w momencie wydania z magazynu a nie zużyte do dnia bilansowego. Wartość nie zużytych materiałów ustala się metodą spisu z natury.

Należności i zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.

Fundusze własne oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się na dzień bilansowy w wartości nominalnej.

Fundacja stosuje następujące uproszczenia:

- klasyfikowanie umów leasingu według przepisów prawa podatkowego,
- brak obowiązku ustalania rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku,
- wycena instrumentów finansowych wyłącznie na podstawie przepisów ustawy rachunkowości określonych w art. 28 i 35,
- nie sporządzania zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym,
- nie sporządzania przepływów środków pieniężnych,
- odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe – stosowanie wg przepisów podatkowych,
- brak konieczności tworzenia biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów dotyczących przyszłych świadczeń na rzecz pracowników, w tym świadczeń emerytalnych.

Ustalenia wyniku finansowego

Fundacja prowadzi ewidencję kosztów w układzie mieszanym i sporządza porównawczy wariant rachunku zysków i strat.

Wariant ewidencji kosztów: rozszerzony - zespół 4 i 5.

Ustalając wynik finansowy, spółdzielnia przenosi salda wszystkich kont zespołu 4 na stronę Wn konta 86 "Wynik finansowy".

Przy ustalaniu wyniku metodą porównawczą uwzględnia się tzw. zamknięty krąg kosztów (konta zespołu 4, 5 i 6 oraz konto 7).

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w zgodzie z praktyką stosowaną przez jednostki działające w Polsce, w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. nr 76 poz. 694 z późniejszymi zmianami).

Pozostałe (opcjonalnie)

Od momentu wybuchu wojny w Ukrainie obserwujemy zwiększoną zmienność na rynkach finansowych i wzrost poziomu ryzyka walutowego, cen towarów czy też stóp procentowych. Jeszcze przed wybuchem wojny obserwowaliśmy dynamiczny wzrost poziomu inflacji, za którą podążały stopy procentowe. Efekty gospodarcze inwazji na Ukrainę ten proces jeszcze przyspieszyły, czego następstwem są np. zwiększone koszty kredytowania oraz zwiększone ryzyko kredytowe; osłabienie waluty polskiej wpływające w szczególności na wysokość ponoszonych kosztów oraz wysokość generowanych przychodów; wzrost cen surowców i energii (np. ropy naftowej, gazu ziemnego, węgla, energii elektrycznej), co może być dotkliwe w przypadku braku alternatywnych rozwiązań dla zachowania ciągłości świadczenia usług. Z wyżej wymienionych przyczyn może się również pogorszyć płynność finansowa, jednak w razie potrzeby będą wprowadzane przez Kerownika Jednostki odpowiednie działania zaradcze. Sytuacja związana z trwającą wojną w Ukrainie jest bardzo dynamiczna, będzie analizowana i na bieżąco poddawana ocenie przez Zarząd.

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki *(opcjonalnie)*

"FUNDACJA PLENEROWNIA".....
(dane jednostki)

BILANS
sporządzony na dzień31.12.2023.....

jednostka obliczeniowa: ...zł...

Wiersz	Wyszczególnienie	Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
	AKTYWA		
A.	Aktywa trwałe	0,00	0,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	68 407,49	4 433,47
I.	Zapasy	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	68 028,42	2 731,48
III.	Inwestycje krótkoterminowe	379,07	1 580,13
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	121,86
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
	Aktywa razem	68 407,49	4 433,47
	PASYWA		
A.	Fundusz własny	-32 865,20	-21 394,30
I.	Fundusz statutowy	2 000,00	2 000,00
II.	Pozostałe fundusze	0,00	0,00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-23 394,30	-14 050,29
IV.	Zysk (strata) netto	-11 470,90	-9 344,01
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	101 272,69	25 827,77
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	92 176,88	23 414,85
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	9 095,81	2 412,92
	Pasywa razem	68 407,49	4 433,47

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
A.	Przychody z działalności statutowej	393 203,97	707 730,33
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	393 203,97	200,00
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	160 370,00
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	547 160,33
B.	Koszty działalności statutowej	404 674,87	747 074,34
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	404 674,87	0,00
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	215 904,01
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	531 170,33
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A - B)	-11 470,90	-39 344,01
D.	Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00
E.	Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D - E)	0,00	0,00
G.	Koszty ogólnego zarządu	0,00	0,00
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F - G)	-11 470,90	-39 344,01
I.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	30 000,00
J.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
K.	Przychody finansowe	0,00	0,00
L.	Koszty finansowe	0,00	0,00
M.	Zysk (strata) brutto (H + I - J + K - L)	-11 470,90	-9 344,01
N.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) netto (M - N)	-11 470,90	-9 344,01

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ..

Wyszczególnienie		Rok bieżący			Rok poprzedni (opcjonalnie)		
		Wartość			Wartość		
		łącznie	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A.	Zysk (strata) brutto za dany rok	-11 470,90					
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	363 503,97					
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	0,00					
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00					
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	363 566,34					
F.	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	0,00					
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	0,00					
H.	Strata z lat ubiegłych	0,00					
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00					
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00					
K.	Podatek dochodowy	0,00					

Informacja dodatkowa

Informacja dodatkowa Plenerownia 2023

FUNDACJA PLENEROWNIA**32-420 Hucisko, 32****NIP: 6793125359**

(nazwa jednostki)

Informacja dodatkowa na dzień 31.12.2023

- W Fundacji nie wystąpiły żadne zobowiązania finansowe, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, jak również nie wystąpiły żadne zobowiązania dotyczące emerytur oraz zobowiązania na rzecz jednostek powiązanych lub stowarzyszonych.
- Fundacja nie udzieliła żadnych zaliczek i kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie zaciągnęła żadnych zobowiązań w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.
- Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz długoterminowych aktywów finansowych

a) Środki trwałe				
Wyszczególnienie według pozycji bilansowych	Wartość początkowa na początek roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu inwestycji, aktualizacji i inne	Zmniejszenia wartości początkowej	Stan na koniec roku obrotowego
1 grunty				0,00
2. budynki i budowle				0,00
3. urządzenia techniczne i maszyny				0,00
4. środki transportu				0,00
5. inne środki trwałe				0,00
Razem:	0,00	0,00	0,00	0,00

b) Umorzenie środków trwałych				
Wyszczególnienie według pozycji bilansowych (środków trwałych)	Dotychczasowe umorzenie na początek roku obrotowego	Zwiększenia umorzeń środków trwałych	Zmniejszenia umorzeń środków trwałych	Stan na koniec roku obrotowego
1. budynki i budowle				0,00
2. urządzenia techniczne i maszyny				0,00
3. środki transportu				0,00
4. inne środki trwałe				0,00
Razem:	0,00	0,00	0,00	0,00

c) Wartości niematerialne i prawne				
Wyszczególnienie według pozycji bilansowych	Wartość początkowa na początek roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu nowych inwestycji i inne	Zmniejszenia wartości niematerialnych i prawnych	Stan na koniec roku obrotowego
Wartości niematerialne i prawne				0,00
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				0,00
Razem:	0,00	0,00	0,00	0,00

d) Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych				
Wyszczególnienie według pozycji bilansowych	Dotychczasowe umorzenie na początek roku obrotowego	Zwiększenia umorzeń:	Zmniejszenia umorzeń	Stan na koniec roku obrotowego
Wartości niematerialne i prawne				0,00
Razem:	0,00	0,00	0,00	0,00

e) Aktywa finansowe - nie dotyczy				
Wyszczególnienie według pozycji bilansowych	Wartość na początek roku	Zwiększenia w ciągu roku	Zmniejszenia w ciągu roku	Stan na koniec roku obrotowego
1. Udziały i akcje				
2. Papiery wartościowe				
Razem:	0,00	0,00	0,00	0,00

4. Podział zobowiązań według rodzaju o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową okresie spłaty

Wyszczególnienie zobowiązań	Zobowiązania płatne:				
	do 1 roku	powyżej 1 roku do 3 lat	powyżej 3 roku do 5 lat	powyżej 5 lat	
Zobowiązania długoterminowe (razem)	0,00				
Zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	92 176,88				
1. z tytułu dostaw i usług	86 666,41				
2. z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych	2 908,40				
3. z tytułu wynagrodzeń	940,84				
4. inne	1 661,23				
Razem zobowiązania	92 176,88	0,00	0,00	0,00	

5. Podział należności według rodzaju o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową okresie spłaty

Wyszczególnienie należności	Zobowiązania płatne:			
	do 1 roku	powyżej 1 roku do 3 lat	powyżej 3 roku do 5 lat	powyżej 5 lat
Należności długoterminowe (razem)	0,00			
Należności krótkoterminowe, w tym:	68 028,42			
1. z tytułu dostaw i usług	33 403,39			
2. z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych	1 325,21			
3. z tytułu wynagrodzeń	28 653,79			
4. inne	4 646,03			
Razem należności	68 028,42	0,00	0,00	0,00

6. Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Fundusz statutowy	PLN
1. Stan na początku roku	2 000,00
2. Zwiększenia	0,00
z tego z tytułu:	
1)	
2. Zmniejszenia	0,00
z tego z tytułu:	
1)	
3. Stan na koniec roku (1+2-3)	2 000,00

7. Wykaz czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

Wyszczególnienie	Stan wartości na :	
	początek roku	koniec roku
1. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów:	0,00	0,00
z tego z tytułu:		
1)	0,00	0,00
2. Bienne rozliczenia międzyokresowe kosztów:	0,00	0,00
z tego z tytułu:		
1)		
3. Przychody podlegające rozliczaniu w czasie:	2 410,73	4 384,15
z tego z tytułu:		
1) Dotacja na Klub Rodzica	194,86	2 168,28
2) Dotacja na Centrum Aktywności Seniora	2 215,73	2 215,73
3) Instytut Teatralny IT/137/PT/LWT/MKIDN/2022	0,14	0,14
4) Wolontariat w ekomuzeum	0,00	700,00
5) Lato w teatrze 2023	0,00	1 810,99
6) Małe miasto Gdów	0,00	15 935,76
7) Ekologia w ekomuzeum	2,19	197,81
8) Rejs Bociana	0,00	4 178,74
4. Inne czynne i bienne rozliczenia międzyokresowe:		
z tego z tytułu:		
1)		

8. Informacjach o uzyskanych przychodach

Rodzaj przychodu	PLN
1. Przychody statutowe ogółem, w tym:	393 203,97
a) dotacje, w tym:	363 503,97
- dotacje z budżetu państwa	0,00
- dotacje z budżetu gminy	363 503,97
- inne dotacje krajowe	0,00
- dotacje zagraniczne	0,00
b) darowizny od osób fizycznych	29 700,00
c) darowizny od osób prawnych	0,00
d) 1% podatku	0,00
e) zasiłki celowe	0,00
f) przychody ze zbiorów publicznych	0,00
g) inne przychody statutowe	0,00
h) składki członkowskie	0,00
i) inne	0,00
k) przychody z działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego	0,00

2. Pozostałe przychody	0,00
3. Przychody finansowe	0,00
Razem przychody (1+2+3)	393 203,97

9. Informacja o kosztach poniesionych przez organizację

Rodzaj kosztu	PLN
1. Koszty realizacji zadań statutowych działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, w tym:	404 674,87
a) Zużycie materiałów i energii	95 979,65
b) Usługi obce	137 652,25
c) Podatki i opłaty	33 363,65
d) Wynagrodzenia	119 327,17
e) Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	12 540,15
f) Amortyzacja	5 812,00
g) Pozostałe	0,00
2. Koszty realizacji zadań statutowych działalności odpłatnej pożytku publicznego, w tym:	0,00
a) Zużycie materiałów i energii	0,00
b) Usługi obce	0,00
c) Podatki i opłaty	0,00
d) Wynagrodzenia	0,00
e) Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00
f) Amortyzacja	0,00
g) Pozostałe	0,00
3. Pozostałe koszty realizacji zadań statutowych	0,00
4. Koszty działalności gospodarczej	0,00
5. Koszty ogólnego zarządu - administracyjne	0,00
a) Materiały i energia	0,00
b) Usługi obce	0,00
c) Podatki i opłaty	0,00
d) Wynagrodzenia	0,00
e) Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00
f) Amortyzacja	0,00
g) Pozostałe	0,00
6. Pozostałe koszty	0,00
7. Koszty finansowe	0,00
Razem koszty (1+2+3+4+5+6+7)	404 674,87

10. Informacja o liczbie zatrudnionych z podziałem według stanowisk

Wyszczególnienie	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku obrotowym wg etatu	Liczba zatrudnionych na koniec roku obrotowego
1. Pracownicy zatrudnieni bezpośrednio w działalności statutowej, w tym:	0,00	0,00
a)	0,00	0,00
b)	0,00	0,00
2. Pracownicy administracyjno-biurowi	0,00	0,00
3. Pozostali pracownicy	0,00	0,00
4. Razem zatrudnienie (1+2+3)	0,00	0,00

11. Informacja o łącznej kwocie wynagrodzeń wypłaconych w roku obrotowym

Wyszczególnienie	PLN
1. Wynagrodzenia wypłacone pracownikom, w tym:	0,00
a) Wynagrodzenia zasadnicze	0,00
b) Nagrody	0,00
c) Premie	0,00
d) Inne świadczenia (odprawy, ekwiwalenty)	0,00
2. Wynagrodzenia wypłacone członkom zarządu i innym organów organizacji za pełnione funkcje	0,00
a) Wynagrodzenia zasadnicze	0,00
b) Nagrody	0,00
c) Premie	0,00
d) Inne świadczenia	0,00
3. Wynagrodzenia z umów zlecenia i umów o dzieło	119 327,17
4. Razem wynagrodzenia (1+2+3)	119 327,17

12. Informacja o udzielonych pożyczkach, gwarancjach i poręczeniach - nie dotyczy

13. Informacja o kwotach ulokowanych na rachunkach bankowych

Nazwa banku	Kwota
Idea Bank S.A.	181,22
mBank	197,85
Razem:	379,07

14. Informacja o posiadanych obligacjach - nie dotyczy

15. Informacja o posiadanych udziałach i akcjach w spółkach prawa handlowego - nie dotyczy

16. Informacja o nabytych nieruchomościach i pozostałych środkach trwałych - nie dotyczy

Wyszczególnienie	Cena zakupu	Przeznaczenie
Nabyte nieruchomości		
Nabyte środki trwałe		
-		
-		

17. Informacja o tendencjach zmian w przychodach i kosztach oraz składnikach majątku i źródłach ich finansowania - nie dotyczy

18. Wyjaśnienie różnic pomiędzy wynikiem finansowym i bilansowym

Wynik finansowy	-11 470,90
koszty niestanowiące kosztów podatkowych	363 566,34
koszty sfinansowane dotacją w tym:	
- amortyzacja	0,00
- zużycie materiałów i energii	62,37
- usługi obce	0,00
- podatki i opłaty	0,00
- wynagrodzenia	0,00
- ubezpieczenia społeczne	0,00
- pozostałe koszty	0,00
pozostałe koszty operacyjne NKUP	0,00
wpłaty PFRON	0,00
zapłacone odsetki budżetowe	0,00
koszty egzekucyjne budżetowe	0,00
koszty finansowe NKUP odsetki naliczone	0,00
koszty sfinansowane z dotacji NKUP	363 503,97
przychody nie włączone do podstawy opodatkowania	363 503,97
dotacje zwolnione z opodatkowania	363 503,97
odsetki od nieterminowych należności - naliczone	0,00
pozostałe przychody operacyjne	0,00
przychody nie włączone do podstawy opodatkowania	0,00
przychody podatkowe nie ujęte w księgach rachunkowych	0,00
- otrzymane dotacje	0,00
koszty podatkowe nie ujęte w księgach rachunkowych	0,00
koszty wynagrodzeń rok poprzedni	0,00
składki ZUS rok poprzedni	0,00
dochód przeznaczony na cele statutowe	0,00
Wynik podatkowy	-11 408,53

19. Wydatkowanie 1,5%: organizacja nie pobiera wpłat z tyt. 1,5%.

Nie dotyczy

Zabrze, dn. 29-03-2024

Miejscowość i data

Tomasz Łaszczych

Sporządził

.....

.....

...

Zatwierdził